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Kaukametsän opistossa visuaalisten taiteiden laajan oppimäärän opintokokonaisuuteen sisältyy kuvataiteen 
ja käsityön suuntautumisvaihtoehdot. Molemmissa on noin kolmannes kuvataiteen ja käsityön yhteisiä, 
teoriapainotteisia opintoja ja loput kuvataiteen tai käsityön työpajaopintoja. Opiskelijat voivat valita opintojen 
suuntautumisalaksi joko kuvataiteen tai käsityön oman mielenkiinnon mukaisesti. Kuvataiteen opinnot ovat 
osoittautuneet suositummaksi, mutta nyt järjestettävässä päättötyönäyttelyssä on kuitenkin nähtävillä kahden 
käsityön suuntautumisvaihtoehdon valinneen opiskelijan teoksia.   
      Visuaalisten taiteiden laajan oppimäärän opintokokonaisuuden laajuus on 48 opintopistettä/32,5 
opintoviikkoa (yhteensä 1300 tuntia). Opintokokonaisuuteen sisältyvät perusopinnot (20 op/13,5 ov) voi 
suorittaa noin kolmessa vuodessa. Tämän jälkeen taideopintoja voi jatkaa syventävissä opinnoissa (28 
op/19 ov), jotka kestävät noin neljä vuotta. Perusopintojen ja syventävien opintojen päätteeksi visuaalisten 
taiteiden opinnoista annetaan päättötodistus. 
     Opinnot tarjoavat monia mahdollisuuksia kehittää taiteen alueiden tietotaitoa, erilaisten materiaalien ja 
tekniikoiden hallintaa, omaa ilmaisua sekä valmiuksia eri aikakausien visuaalisten ilmiöiden tarkasteluun. 
Opintoryhmissä on mukana eri ikäisiä taiteen harrastajia mutta myös oman työn ja ammatillisen osaamisen 
kehittämiseen pyrkiviä eri ammattiryhmien edustajia, kuten opettajia, varhaiskasvattajia ja yrittäjiä. Opintoja 
voi sisällyttää myös lukion, ammatillisten oppilaitosten tai opettajankoulutuksen vastaaviin opintoihin. 
Kaukametsän opistossa visuaalisten taiteiden opiskelijoille voidaan laatia henkilökohtainen 
opintosuunnitelma. Opitun tunnustamisjärjestelmän kautta opintokokonaisuuteen on mahdollista sisällyttää 
aikaisemmin muissa oppilaitoksissa suoritettuja taiteen alueiden opintoja, jotka laajuudeltaan ja sisällöiltään 
vastaavat Kaukametsän opistossa annettavaa visuaalisten taiteiden laajan oppimäärän opetussuunnitelman 
mukaista opetusta.   
     Ensi syksynä Kaukametsän opistossa on alkamassa opetus uudelle opintonsa aloittavalle aikuisten 
taiteen perusopetuksen ryhmälle, johon toivotaan mukaan osallistujia. Opintokokonaisuus ja eri 
vuosikurssien yksittäiset opintojaksot ovat avoimia kaikille asiasta kiinnostuneille opiskelijoille. 
Osallistuminen ei edellytä aikaisempia kuvataiteen tai käsityön opintoja.   
     Visuaalisten taiteiden laajan ja yleisen oppimäärän opetussuunnitelmat on nähtävissä opiston 
verkkosivuilla, jossa Kuvagallerioissa voi tutustua myös oppilastöihin ja portfoliotyöskentelyyn taiteen 
perusopetuksessa. www.kaukametsa.fi >kansalaisopisto>Taiteen perusopetus. Aikuiset ja lapset. 
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